nobis. **C**ū ergo ille expulsus fuis
 set. statū tēptacō uēit sup̄ thimothēū.
Et cū ploraret in cōspectu dei. et
 diceret. peccaui. miserē mei. uenit
 ad eū uox dicens. **T**himothēe. ideo
 ē her causa uēit. q̄ fr̄em tuū i
 t̄pe tēptacōis despexisti. **S**enex
 q̄cā dixit. **S**i quis fr̄i suo iūue
 rit causa. et hic tū timore dei
 et cū hūilitate siue p̄t̄ deū egre
 dit. cōpellit fr̄em obedire. **E**t face
 q̄d iūctū ē. **S**i aut̄ iube q̄d cupi
 ens. nō s̄dm̄ dei timore. s̄ ex
 auctoritate p̄p̄a fr̄i suo uoluit
 īperare. uidit deū abscondita
 cordis. et nō illū p̄mittit ut
 audiat q̄d illi p̄ceptū ē. quā
 manifestū ē opus dei. q̄d fit p̄t̄
 deū. et manifesta ē auctoritas
 hōis. **Q**uēcūq̄ em̄ ex deo
 a s̄ p̄ncipio. hūilitate habet.
 q̄ aut̄ ex auctoritate et iracū
 dia ul' cōturbacōe. ex timore s̄.
Quācā ex sem̄b̄ de s̄it̄i
 disciplinā suū trāsm̄
 sit in egyptū. ut ei camelū
 deduceret. q̄tenq̄ sp̄ozellas q̄s fere
 rat portaret in egyptū. **C**ū aut̄
 deducet camelū alē senex ob
 uisus ei uēit. et dicit illi. **S**i sci
 uissem frat̄ q̄n̄ ibas in egyptū
 d̄uisssem ut et michi alterz
 adducēs. **E**t cū ille frat̄ p̄p̄o
 abbati d̄uisset. p̄ nimia carit
 tate dicit ei senex. **D**ate fili
 et duc ei camelū illū. dicens.

Quia needū pati sumq̄ cōplere
needū tuā. et uade tu cū ip̄o usq̄
in egyptū. et iterū redur uobis
camelū. ut et uā uasa portemq̄.
Cū ergo hoc fecisset frat̄. et esset
ad illū aliū dieb̄. Abba pambo
dicit. q̄ nos needū pati sumq̄.
tolle et cōple needū tuā. Carre
gauit ergo senex camelū. et uenit
in egyptū. cū aut̄ discarigasset.
iterū ille frat̄ reducebat camē
lū. et dixit. **O**p̄ me pater.
Cūq̄ senex req̄sisset quo p̄get.
r̄ndit. In sithm̄ uado. ut et
uā sportellas huc afferam.
Cū aut̄ audisset senex. cepit pe
nite lacrimas et diceb̄. Indulgete
michi dilectissim̄. q̄m caritas
uā fructū meū abstulit.

Abbas agathon uenit i cōtate
ut opa sua uendat. Inuenit q̄
dā p̄grinū iacente in augi
portu infirmū. nullū haben
te q̄ ei cura adhibet. Et per
misit ibi senex. et dixit eū
in quādā cellā. et ex opere
manuū suar̄ prestabat in
firmo illi obsequiū. **P**ermanit
aut̄ ibi mensib̄ q̄tuor. donec
sanaet infirmū. et sic ad cel
lā suā regressus est.

Quidā senex magnū dicit
discipulo suo infirmū. **R**e
tristiteris ex infirmitate
uē plaga corporis. **S**ūma em

religio ē. ut de infirmitate quib̄
grās deo agat. **S**i ferrū es. eru
gine p̄ ignē amittis. si uō aurū
es. p̄ ignē p̄batus. a magno ad
maiora p̄cedis. **N**e amarius q̄
o fiat. si dñs te uult corpe tor
queri. tu q̄s es q̄ moleste ferris.
Sustine ergo. et roga eū. ut
q̄ ip̄e uult. illa concedat.